А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11 ноября  2015 г.                         село Золотая Долина	                                 № 85

 О внесении изменений в постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 30.10.2015 № 79 "О формировании Перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения  Партизанского муниципального района, администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 30.10.2015 № 79 " О формировании Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно", исключив из перечня следующие сведения:

	Сведения о земельном участке

	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования
	Местоположение

	1
	2
	3
	4

	25:13:020212:755
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 291 метре
от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Перетино, ул.Кости Рослого, д.16

	25:13:020212:763
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	Участок находится примерно в 245 метрах
от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с.Перетино, ул.Кости Рослого, д.16

2. И.о. старшего специалиста 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения  (Е.В. Бурдаковой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Золотодолинского
сельского поселения Партизанского
муниципального района                                                                         М.И.Матвеенко